PREFEITURA MUNICIPIO DO TURVO

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.° 15/2019
EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA  - PÓS-RECURSOS

CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2019

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura do Município de Turvo-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o Edital com a NOTA PROVA OBJETIVA PÓS-RECURSOS do Concurso Público n.° 001/2019, nos seguintes
termos:

Art. 1º Fica divulgado no Anexo Único deste edital o resultado da NOTA DA PROVA OBJETIVA PÓS-RECURSOS conforme disposição do Edital de
Abertura n.° 001/2019.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

          Turvo-PR, 08 de novembro de 2019.

LUCAS DOMINGOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO

PREFEITURA MUNICIPIO DO TURVO

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO
EDITAL N.° 15/2019

EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA PÓS RECURSOS
CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2019

INSC   NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

114549 * MARCELO DE JESUS BERNARDINE 56.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS -SEDE

110825 ** DANIELE NOGUEIRA MACHADO DE MATOS 74.00 APROVADO PROFESSOR 20 H - CMEI VÓ LUIZA

109794 * CIARA TAISA DA SILVA TRINDADE 62.00 APROVADO PROFESSOR 20H - E.M DO CAMPO DA SANTA ANITA

114024 * GISLAINE GOMES MIRANDA 58.00 APROVADO PROFESSOR 20H - E.M DO CAMPO DA SANTA ANITA

109723 ** LETICIA PAULUCH 68.00 APROVADO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

CANDIDATOS COM (**) QUE TIVERAM NOTA EM VIRTUDE DE RECURSDO PROTOCOLOADO.
CANDIDATOS COM (*) CARGOS ALTERADOS CONFORME RETIFICAÇÃO Nº09/2019 PUBLICADO EM 27092019.